
Γ	300,	400,	500 M	40

ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΙΝΟΧ

31	x	36	x	45 32	x	37	x	65

23/24/25 32

8 18	(πάγου)

35/50/70 100

220-240/50 220-240/50

160/200/290 200

590/630/725	€ 1.110	€

Βάρος	(Kg)

Βάρος	(Kg)

ΛΕΥΚΟ

31	x	31	x	95(116)

26/27/28

8

45/55/65

220-240/50

18	(πάγου)

100

220-240/50

45/55/65

220-240/50

200

1.040	€

Γ	1000

ΙΝΟΧ

32	x	37	x	65

32

160/200/290	-	2.200

965/1.025/1.070	€

200/290/360

-

INOX

31	x	31	x	95(116)

34/36/38

8

45/55/65

160/200/290

665/725/770	€ 985/1.150/1.500	€

ΙΝΟΧ

40	x	40	x	95(123)

34/36/38

8/12/17

55/90/130

220-240/50

A	250,	300,	350	Η																		
(ΚΡΥΟΥ	&		ΖΕΣΤΟΥ	ΝΕΡΟΥ)

Διαστάσεις	(MxΠxY	cm)

Δεξαμενή	κρύου	νερού	(Lt)

Παροχή	κρύου	νερού													
(5-10°C)	(Lt/hr)

Τάση	/	Συχνότητα	(V/Hz) 220-240/50

2

A	250,	300,	350	NT																	
(ΑΝΕΠΑΦΗΣ	ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ)

Τύπος

Χρώμα

Διαστάσεις	(MxΠxY	cm)

Δεξαμενή	κρύου	νερού	(Lt)

Παροχή	κρύου	νερού													
(5-10°C)	(Lt/hr)

ΤΙΜΗ	εκτός	ΦΠΑ

Παροχή	κρύου	νερού													
(5-10°C)	(Lt/hr)

Τάση	/	Συχνότητα	(V/Hz)

INOX

31	x	31	x	95(116)

26/27/28

160/200/290

925/985/1030	€

Εγκ.Ισχύς	(W)

Χρώμα

Βάρος	(Kg)

Τύπος

Εγκ.Ισχύς	(W)

Εγκ.Ισχύς	κρύο	-	ζεστό	(W)

ΤΙΜΗ	εκτός	ΦΠΑ

Παροχή	ζεστού(85°C)	νερού	
(Lt/hr)

8
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Τύπος

ΤΙΜΗ	εκτός	ΦΠΑ

A	400,	500,	700A	250,	300,	350

Χρώμα

Διαστάσεις	(MxΠxY	cm)

Δεξαμενή	κρύου	νερού	(Lt)

Τάση	/	Συχνότητα	(V/Hz)

Γ	1000/M	40	

Γ	

A	400	A	

A-Η	A-NT	

ΑΝΕΠΑΦΗ	 		+	ΖΕΣΤΟ	



Τ

ΜΑΥΡΟ

27x36x53

28

12

60

220-240/50

200

840	€

MVD

Μίκτης	
Δοσομετρητής

30	x	26	x	13

220-240/50

2.220	€

ΤΙΜΗ	εκτός	ΦΠΑ:	60	€	/	100	€ΤΙΜΗ	εκτός	ΦΠΑ:	70	€

ΤΙΜΗ	εκτός	ΦΠΑ

Δεξαμενή	πάγου	(Lt)

Παροχή	κρύου	νερού	(5-10°C)	
(Lt/hr)

12/17

150/200

220-240/50

360/580

Χρώμα

Εγκ.Ισχύς	(W)

Εγκ.Ισχύς	(W)

Διαστάσεις	(MxΠxY	cm)

Βάρος	(Kg)

ΙΝΟΧ

75/90	x	55	x	120

65/80

K	2,	3	

ΙΝΟΧ

53	x	53	x	89

72/78/82

60

Τύπος

ΤΙΜΗ	εκτός	ΦΠΑ

Ανοξείδωτο	/	Εγχρωμο	περίβλημα																										
(για	ψύκτες	τύπου	Α250,	300,	350)																														

Οι	ψύκτες	φέρουν	βαρέως	τύπου	μεταλλικές	
και	επιχρωμιωμένες	βρύσες	και	πίδακες	

Χρώμα

Διαστάσεις								
(MxΠxY	cm)

Δεξαμενή	πάγου	(Lt)	

Βάρος	(Kg)

100/200/300

465/655/840

3.150/3.850/4.200	€

Φίλτρο	ενεργού	άνθρακα	για	την	συγκράτηση	
του	χλωρίου,	της	κακοσμίας	και	της	άσχημης	

γεύσης	(για	ψύκτες	τύπου	Α,	Γ,	Τ)																																													

1.110	€

220-240/50

VD

Δοσομετρητής

24	x	19	x	13

Φ	100,	200,	300

ΤΙΜΗ	εκτός	ΦΠΑ

Τύπος

Τύπος

1.900/2.600	€

Τάση	/	Συχνότητα	
(V/Hz)

Περιγραφή

Διαστάσεις	(MxΠxY	
cm)

Παροχή	κρύου	
νερού																												
(2-10°C)	(Lt/hr)
Τάση	/	Συχνότητα	
(V/Hz)

Τάση	/	Συχνότητα	(V/Hz)

220-240/50

	Φ			
		

Τ	

Κ	3	

VD	 MVD	


